

Białystok, dn. 06.04.2018r.

Numer pisma: DA.ZP.242.15.1.2018

**Wszyscy
zainteresowani Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę endoprotez stawu biodrowego oraz implantów do endoprotezoplastyki stawu kolanowego, oznaczenie postępowania: DA.ZP.242.15.2018.

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytania i odpowiedzi:

.....

Pytania do Pakietu nr 1:

Pytanie nr 1: Lp 1 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie trzpieni cementowanych, bezkońnerzowych w wersji standard i lateralizowanej w 5 rozmiarach dla każdej z wersji, stożek 12/14?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2: Lp 2 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie trzpieni bezcementowych, tytanowych, ze wzdłużnymi rowkami, bezkońnerzowych, w wersji standard i lateralizowanej w 9 rozmiarach dla każdej z wersji, stożek 12/14?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3: Lp 3 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie trzpieni rewizyjnych bezcementowych, tytanowych, bezkońnerzowych w 8 rozmiarach typu monoblok, stożek 12/14?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4: Lp 5. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie panewek mocowanych na cemencie o średnicy od 44mm do 64 ze skokiem co 2mm, w wersji symetrycznej, asymetrycznej z nadbudową tylnej ściany oraz zatraskowej, z pierścieniem do orientacji rtg do głów endoprotez 32mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5: Lp. 6 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie panewki bezcementowej tytanowej, wkręcanej o średnicach zewnętrznych od 46 do 68 mm ze skokiem co 2 mm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pytanie nr 6: Lp. 10. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie korków polietylenowych w rozmiarach small i large?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pytanie nr 7: Lp. 11. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cementu kostnego 2x40g z zestawem do próżniowego mieszania i podawania cementu?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pytania do Pakietu nr 2:

Pytanie nr 1: Uprzejmie prosimy o dopuszczenie zmian podanych poniżej:

Pakiet nr 2

- pkt. 1 bez zmian
- pkt. 2 bez zmian
- pkt. 3 bez zmian
- pkt. 4 korek polietylenowy w trzech rozmiarach
- pkt. 5 cement 40g (proszek + rozpuszczalnik) + mieszalnik próżniowy
- pkt. 6 cement z antybiotykiem 40g (proszek + rozpuszczalnik) + mieszalnik próżniowy
- pkt. 7 niewymagany

Podane ilości komisowe zgodne

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2: Lp 1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie trzpieni cementowanych, bezkołnierzowych w wersji standard i lateralizowanej w 5 rozmiarach dla każdej z wersji, stożek 12/14?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pytanie nr 3: Lp 4. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie korków polietylenowych w rozmiarach small i large?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pytanie nr 4: Lp 5. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cementu kostnego 2x40g z zestawem do próżniowego mieszania i podawania cementu?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pytanie nr 5: Lp 6. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cementu kostnego 2x40g z antybiotykiem z zestawem do próżniowego mieszania i podawania cementu?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 poz. 4 korek cementowy?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający zgadza się, aby w pakiecie nr 2 korek był niewchłaniający i występował w 2 rozmiarach, za to głowy bipolarne występowały w rozmiarach od 41 do 59 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do Pakietu nr 3:

Pytanie nr 1: Uprzejmie prosimy o dopuszczenie zmian podanych poniżej:

Pakiet nr 3

- pkt. 1 trzpienie bezcementowe krótkie tytanowe, w części bliższej porowate, w części dalszej piaskowane, w 12 rozmiarach standardowych i 12 rozmiarach lateralizowanych; dostępne trzpienie z modułarną szyjką (12 rodzajów szyjek)
- pkt. 2 bez zmian
- pkt. 3 bez zmian
- pkt. 4 bez zmian, opcja panewki wkręcane w rozmiarach 44-62 mm.
- pkt. 5 bez zmian – dodatkowo wkładki wyposażone w centralizer i tytanową opaskę dla lepszej fiksacji wkładki w panewce
- pkt. 6 bez zmian

Podane ilości komisowe zgodne

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz

mgr Joanna Baręba-Słoma